ỦY BAN NHÂN DÂN

HYỆN NẬM PỒ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày           tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị giao ban tháng 04 thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày

05/9/2019 của Chính phủ, về quy chế phối hợp ba lực lƣợng:

Công an, Quân sự, Biên phòng

              Kính mời:…………………………………………………………………..

Thực hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ, về

phối hợp giữa Bộ Công an và Bộ Quốc phòng trong thực hiện nhiệm vụ bảo vệ

ANQG, giữ gìn trật tự an toàn xã hội và nhiệm vụ quốc phòng;

UBND huyện Nậm Pồ tổ chức Hội nghị giao ban tháng 04 thực hiện Nghị

định số 03/2019/NĐ-CP với những nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 8 giờ 30 phút, ngày 29/4/2021 (Thứ 5).

2. Địa điểm: Tại Đồn Biên phòng Na Cô Sa.

3. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Xuân Thuận - Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ trì;

- Trân trọng kính mời đồng chí Thường trực Huyện ủy;

- Mời lãnh đạo Đoàn 379/Quân khu II;

- Thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện; Ban CHQS huyện; các Đồn Biên

phòng đứng chân trên địa bàn; Lãnh đạo và Chuyên viên Văn phòng HĐND-

UBND huyện, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình dự và đưa tin.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đại biểu về dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian, thành phần./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy (B/c);

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Như thành phần mời;
- Lưu:VT

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Trinh

CHƢƠNG TRÌNH

TT Nội dung Đơn vị thực hiện

1. Ổn định tổ chức
Lãnh đạo Văn phòng HĐND-

UBND huyện

2. Quán triệt nội dung Hội nghị
Đ/c Nguyễn Xuân Thuận - Phó

Chủ tịch UBND huyện

3.

Thông qua dự thảo Báo cáo kết quả thực hiện

Nghị định số 03/2019/NĐ-CP về quy chế

phối hợp ba lực lượng: Công an, Quân sự,

Biên phòng tháng 03, phương hướng nhiệm

vụ trọng tâm tháng 04.

Đồn Biên phòng Na Cô Sa

4.
Hội nghị thảo luận

Đ/c Nguyễn Xuân Thuận - Phó

Chủ tịch UBND huyện điều

hành thảo luận

5. Phát biểu chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy TT Huyện ủy

6. Phát biểu đáp từ, Kết luận hội nghị Đ/c Nguyễn Xuân Thuận - Phó

Chủ tịch UBND huyện

Kết luận: Giao đơn vị….. đăng cai giao ban

tháng 05/2021.

BAN TỔ CHỨC

		trinhlq.np@dienbien.gov.vn
	2021-04-23T14:30:26+0700

		2021-04-23T14:47:55+0700

		2021-04-23T14:48:09+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-04-23T14:50:34+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-04-23T14:51:02+0700